
UCHWAŁA NR XXVII/317/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego 
na rzecz Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. a i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 13, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021, poz. 1889 ze zm.),  Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę na darowiznę na rzecz Gminy Kobierzyce nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Wrocławskiego, położonej w obrębie Nowiny, gm. Kobierzyce, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 15/6, AM-1, pow. 0,1545 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków prowadzi księgę wieczystą 
nr WR1K/00151734/7 z przeznaczeniem, na realizację zadań własnych Gminy, t.j. pod usługi publiczne – 
lokalizację placu zabaw wraz z terenem rekreacyjnym dla mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA807937-F276-44BF-89BC-B07D650321CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


